
Kasvojen ja dekoltee-alueen hoito
Frantsilan tuotteiden avulla

Frantsilan  Luomuyrttitilan  uusiin  Midsummer  Rose  Luonnon  kosmetiikan tuotteisiin  voit 
yhdistää tutut Frantsilan ihonhoitotuotteet ja antaa niiden hoitaa niin ihoa kuin mieltäkin. 
Hoitotuote-ehdotukset sopivat niin asiakkaalle kuin omankin ihon hoitoon.

Hoidon aluksi asiakas peitellään lämpimästi hoitotuoliin ja asetetaan alaselän alueelle 
Paras Ystävä-selkähoitopakkaus. Itsellesi  hoitoa tehdessäsi  voit  nauttia kaurapakkauksen 
lämmöstä esimerkiksi naamion vaikutusaikana. 

Hoito  aloitetaan  kasvojen  ja  dekoltee-alueen  ihon  puhdistuksella,  johon  voit  käyttää 
Midsummer Rose- sarjan Hellävaraista puhdistusemulsiota. Levitä puhdistusemulsio kasvoille 
ja  tee iholla  pyöriviä  liikkeitä  joko  kostutettujen sormien tai  kasvosienen avulla.  Puhdista 
emulsio pois kasvosienen avulla.

Puhdistuksen  jälkeen  sivele  kasvot  Ruusuisella  kasvovedellä, tai  Ruusu-  tai  Neroli- 
kukkaisvedellä kostutetulla vanulapulla.

Kevyen puhdistuksen jälkeen levitä kostealle iholle Uudistava kuorintavoide, jota voit hieroa 
hellävaraisesti  sormenpäillä.  Kuori  hyvin  varovaisesti  couperoottisia  alueita,  eli  ihoalueita, 
joissa on laajentuneita verisuonia. Poista naamio lämpimällä vedellä.

Kuorinnan  jälkeen  voit  levittää  kasvojen  ja  dekoltee-alueen  iholle  Elvyttävän 
yrttisavinaamion, ja voit antaa naamion vaikuttaa 15 - 20 min. Naamion ajaksi voit asettaa 
silmille  esim.  Ruusu-  tai  Neroli-  kukkaisvedestä tai  Kamomilla-uutteesta tehdyt 
silmähauteet.  Hauteen  voit  tehdä  Kamomilla-uuttesta laimentamalla  sitä  veteen  10  tippaa 
puoleen desilitraan vettä. Voit tehdä hauteen myös ratamouutteesta (Ätshii) mikäli hoidettava 
on  yliherkkä  asterikasveille,  kuten  kamomillalle.  Voit  asettaa  kasvoille  lämpöhauteen,  eli 
lämpimän  kostean  pyyhkeen  naamion  vaikutusajaksi,  halutessasi  voit  suihkauttaa  myös 
pyyhkeelle Ruusu- tai Neroli- kukkaisvettä. Poista naamio kasvosienen avulla.

Puhdista iho jälleen kevyesti Ruusuisella kasvovedellä, tai Ruusu- tai Neroli- kukkaisvedellä 
kostutetulla vanulapulla.

Tee  rentouttava  hieronta  kasvoille  ja  dekoltee-alueelle  käyttäen  Porkkana-
kehäkukkahoitoöljyä tai Shirodharaöljyä. Voit myös lisätä öljyyn Vata-, Pitta- tai 
Kapha-tuoksusekoitetta. 

Hieronnan jälkeen levitä kasvoille ja dekoltee-alueelle Ravitseva Kasvovoide.
Silmänympärysiholle  voit  levittää  kevyesti  Ainon  viimeinen  toivo-hoitobalsamia  ja  huulille 
Luontoäidin Hoitavaa huulivoidetta. 

Tarjoile asiakkaallesi mukillinen höyryävää Juhlamieli-yrttiteetä hoidon päätteeksi.


